

AAG SILIKONE

Overensstemmelseserklæring

Fødevarekontaktmaterialer (FKM)

Nørresundby 12/8-2022

Erklæring

EG 1935/2004

EG 2023/2006

BEK nr 681 af 25/05/2020

Silikoneduge og profiler (massive) i følgende hårdheder; 40, 50, 60, 70 Shore A. Er egnet til gentaget kontakt med alle typer fødevarer, og er i overensstemmelse med EU forordning EG 1935/2004. Ligeledes med forordning EG 2023/2006. Produkterne er fremstillet under god fremstillingsproces (GMP).

Alle de ingredienser, som anvendes til fremstilling af ovennævnte produkter i transparent, blå, rød (jern oxid), hvid og sort er alle egnet iht. FDA 21 CFR177.2600.

AAG sælger materialer i overensstemmelse med FDA retningslinjerne i 21 CFR 177.2600. De fremstillede materialer er blevet testet og overholder alle tests i 21 CFR 177.2600 (d) til (h). Som anført anbefales det, at det fremstillede materiale rengøres grundigt før anvendelse eller kontakt med fødevarer. Natriumhypoklorit (NaClO) kan i fortyndes udgave anvendes ved rengøring.

Materialerne er også blevet testet og overholder kravene i BFR XV.

I øvrigt henvises til de respektive datablade.

AAG Aalborg Gummivarefabrik A/S



Henrik Mellergaard

Teknik og Driftschef